
证券代码：603696             证券简称：安记食品             公告编号：2020-030 

 

安记食品股份有限公司  

关于股东及董监高集中竞价减持股份进展公告部分内容的

更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

安记食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 5月 28日在上海证

券交易所网站披露了《安记食品股东及董监高集中竞价减持股份股份进展公告》

（公告编号：2020-029），经进一步审查，发现因工作人员疏忽，“当前持股数

量及当前持股比例”填写失误，现予以更正，具体如下： 

更正前 

二、集中竞价减持计划的实施进展 

（一）大股东及董监高因以下原因披露集中竞价减持计划实施进展： 

公司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持达到公司股份总数 1% 

 

 

 

股东名称 
减持数量

（股） 

减持

比例 
减持期间 减持方式 

减持价

格区间

（元/

股） 

减持总

金额

（元） 

当前

持股

数量

（股） 

当前

持股

比例 

林肖芳 2,349,867 0.999

% 

2020/5/2

1～

2020/5/2

5 

集中竞价

交易 

15.93-

16.6 

38,100

,477.5

2 

2,349

,867 

51.8

9% 



证券代码：603696             证券简称：安记食品             公告编号：2020-030 

 

更正后 

二、集中竞价减持计划的实施进展 

（一）大股东及董监高因以下原因披露集中竞价减持计划实施进展： 

公司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持达到公司股份总数 1% 

 

 

安记食品股份有限公司董事会 

2020年 5月 29日 

股东名称 
减持数量

（股） 

减持

比例 
减持期间 减持方式 

减持价

格区间

（元/

股） 

减持总

金额

（元） 

当前持

股数量

（股） 

当前

持股

比例 

林肖芳 2,349,867 0.999

% 

2020/5/2

1～

2020/5/2

5 

集中竞价

交易 

15.93-

16.6 

38,100,

477.52 

122,01

4,433 

51.88

% 


